Hnédé — Moravia, Issabrown, Dominant, Loman

syProdej Kuric

A KRMNYCH SMESI

ve ¢tvrtek 23.3.a220.4. 2023
stari: 14 - 21 tydni

cena: 225 — 260 K¢é/kus (neuétujeme dopravné)

Cerné — Moravia BSL, Horal, Dominant
Vlasky — koroptvi
Sussex — Isa-sussex, Sussex

Kosice
Onomysl
Rozkos
Miletin
KfreCovice
Mancice
Rasovice
Sudéjov
Zandov
Pivnisko
Krsovice
Kralice
Kralicky
Nepoméfice
Miletice
Bedfichov
Netusil

Jan. Lhota
Staré Nespetice
Nové Nespetice
Kochanov

(aut.zast.)
(u hostince)
(aut.zast.)
(aut.zast.)
(aut.zast. - naves)
(aut.zast.)
(aut.zast.)
(aut.zast.)
(aut.zast.)
(aut.zast.)
(aut.zast.)
(aut.zast.)
(aut.zast.)
(aut.zast.)
(pomnik)

(u kontejneru)

(aut.zast.)
(aut.zast.)
(aut.zast.)
(aut.zast.)
(aut.zast.)

10:00 hod.
10:05
10:10
10:15
10:20
10:30
10:40
10:45
10:50
10:55
11:00
11:03
11:05
11:10
11:15
11:20
11:35
11:40
11:50
11:55
12:00

Bilé — Dekalb white, Leghorn
Zihané — Dominant, Moravia

Modré - Dominant

Greenshell a Darkshell
Mitrov (aut.zast.)
Opatovice II. (aut.zast.)
Malejovice (aut.zast.)
Zbizuby (obchod)
Vranice (aut.zast.)
Hroznice (aut.zast.)
Vikova (aut.zast.)
Nova Ves (u kaple)
OstaSov (aut.zast.)
Stankovice (aut.zast)
Chlum (naves)
Smilovice (aut.zast.)
Uzice (aut.zast.)
Smrk (aut.zast.)
Chrastna (aut.zast.)
Blato (aut.zast.)
Chmeliste (obchod)
Vaviinec (obchod)
Zisov (aut.zast.)
Jindice (aut.zast.)
Cerveny Hradek  (aut.zast.)

12:05
12:10
12:20
12:30
12:40
12:50
13:00
13:10
13:20
13:30
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55
14:05
14:10
14:15
14:25
14:35
14:40

Kufice prodavam jiz 29 let, a jsou pouze z Ceskych veterinarné kontrolovanych chovi.
Blizsi informace na tel.¢.: 774 932 904 - Miloslava Bromova, Se¢ 318.

Webové stranky: www.kuricebromova.com

Prodejna: Vinice 62, u Caslavi. - Denné od 18 hodin -



